
Tv \/-ÓJT GMiN`A7

MIP_Z,EC ZA%Ą.DTZAEgLE[##]5Eż4E.ć°2ł

z dnia  16 czerwca 2021  r.

w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego urzędowego portalu spolecznościowego     Facebook.

Na      podstawie      art.30ust      l  iistawy      zdnia      smarca      1990r.      osamorządzie      gminnym      (Dz.U.
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.  W  celu  określenia  zasad  i  warunków  korzystania  z urzędowego  portalu  społecznościowego  Facebook
ustala się „Regulamin wewnętrzny urzędowego portalu społecznościowego Facebook" stanowiący załącznik do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. / __`TT7ÓJT

Id:  9182E702-7FC7-4203-B9 l c-E596F9F I AD I A.  Podpisany Strona  1



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 0050.40.2021

Wójta Gminy Mirzec
z dnia  16 czerwca 2021r.

REGULAMIN URZĘDOWEGO PORTALU SPOŁECZNOŚCIOWEGO FACEBOOK

§1.   Facebook  Gminy  Mirzec  jest  miejscem  dyskusji   i  wymiany  opinii   na  temat  Gminy
Mirzec,  działań  podejmowanych  przez  Urząd  Gminy  w  Mircu  oraz jednostki  organizacyjne

gminy.
§2.Facebook     pełni     funkcję     infomacyjną     oraz     promocyjną     o     różnych     treściach
niekoniecziiie  pokrywających  się  z  tym  co  na  znaj.duje  się    stronie  intemetowej  oraz  BIP

gminy.
§3.Zabrania   się   zamieszczania   na   Facebook'u   Gminy   Mirzec   materiałów   o   charakterze
reklamowym lub promocyjnym fim lub marek.
§4.Na  Facebook'u  Gminy  Mirzec  dopuszcza  się  zamieszczanie  wszelkich  uwag  na  temat
działalności gminy, także uwag krytycznych.

§5.Korzystając z Facebook'a Gminy Mirzec należy akceptować następujące standardy:
1)    nie rozpowszechniać pomówień i kłamstw, uderzających w wizerunek i dobre imię

gminy Mirzec;
2)   dbać  o  poziom  oraz  formę  komunikacji  na  Facebook'u.  Nie  będą  akceptowane

wpisy,  które  mogą być  powszechnie odebrane jako  obraźliwe  czy też naruszające
normy  dobrego  wychowania,  w  tym  treści  wulgame,  itp.  Tego  typu  wpisy  będą
konsekwentnie usuwane;

3)   brak   tolerancji   mowy   nienawiści   o   charakterze   rasistowskim,   homofonicznym,
i obrażającym inne wyznania, przekonania lub nacje;

4)   brak toleraiicji  łamania prawa.  Wszelkie aktywności niezgodne z obowiązującymi

przepisami,  naruszające  prawa  osób  trzecich,  w  tym prawa  autorskie,  związane  z
własnością   intelektualną,   groźby   i   ime   będą   konsekwentnie   usuwane,   a  jeśli
sytuacja będzie tego wymagała -także zgłaszane odpowiednim organom;

5)   brak   tolerancji   wpisów   mających   na   celu   ośmieszenie   lub   obrażenie   innych
użytkowników,  mowy  nienawiści  (hejtowania)  oraz  wpisów  niepożądanych  i  nie
odnoszących   się  do  komentowanej   publikacji   (spamowania).   Wpisy  tego   typu
będą  ignorowane  lub  usuwane,  tak  aby  nie  utrudniały  korzystania  z  Facebook'a
innym użytkownikom i nie zaburzały bieźącej komunikacji.

§6.Ze     względu    na    możliwość    wyłudzenia    danych    osobowych,     użytkownicy    biorą
odpowiedzialność za zamieszczane dane osobowe zarówno własne, jak i osób trzecich.
§7.Facebook  jest   otwarty   dla   wszystkich   stąd   zamieszczane   wpisy   będą   dostępne   dla
wszystkich   użytkowników,   w   związku   z   tym   decyzja   o   upublicznianiu   treści   musi   być

przemyślana.
§8.Administratorzy  Facebook'a  Gminy  Mirzec  zastrzegają  sobie  prawo  do  usunięcia  lub
ukrycia   wpisów   łamiących   zasady   Regulaminu,   jak   również   wszystkich   innych   treści,
w przypadku których będą mieli zastrzeżenia co do zgodności z ogólnie przyjętymi normami i
zasadami.

§9.Facebook Gminy Mirzec nie stanowi oficjalnej drogi komunikacji z Urzędem Gminy.
§10.We  wszystkich  sprawach  nieujętych  w  niniejszym  Regulaminie   obowiązują  przepisy
zawarte w Regulaminie serwisu Facebook.

Id:  E49E87AF-EOD4-409E-AEAF-2B9BA4F6BD86.  Podpisany Strona  1


